
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

 PRIMARIA ORAŞ MIZIL 
PRIMAR 

Mizil, Bulevardul Unirii, nr.14, cod 105800, jud. Prahova 
Tel. 0244/250027, 0244/250008; fax 0244/251120; e-mail: primaria@primaria-mizil.ro 

         D I S P O Z I Ţ I E 
Privind delimitarea secţiilor de votare şi stabilirea sediilor birourilor 

electorale ale secţiilor de votare în oraşul Mizil  ȋn vederea  organizarii si  
desfaşurarii alegerilor pentru Parlamentul European din 26 mai 2019   

 
 Primarul oraşului Mizil-  dl. Negraru Silviu Călin ; 
 Avand in vedere :  

-Referatul nr. 18456/24.04.2019,ȋntocmit de catre d-na Tanase 
Loredana-secretarul orasului Mizil, prin care propune emiterea dispozitiei 
privind  delimitarea   si  numerotarea sectiilor de votare din orasul Mizil  , ȋn 
vederea organizarii si  desfaşurarii alegerilor pentru Parlamentul European 
din data de  26 mai 2019;   

În conformitate cu prevederile:  
-art 34, alin (1) din  Legea  nr. 33/2007, republicata privind 

organizarea si desfasurarea alegerilor pentru Parlamentul European ; 
-punctul 53 din Anexa la Hotararea nr. 81/2019 pentru aprobarea 

Programului calendaristic pentru realizarea actiunilor necesare pentru 
alegerea membrilor din Romania in Parlamentul European in anul 2019 
  In temeiul : art. 68 din Legea  nr. 215/2001 – legea administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

D I S P U N E: 
ART.1. – Se delimitează şi numeroteaza sectiile de votare  din oraşul 

Mizil, judeţul Prahova, în vederea  organizarii si  desfaşurarii alegerilor 
pentru Parlamentul European din 26 mai 2019 ,conform anexei , care face 
parte  integranta din prezenta dispozitie .  

 ART. 2.- Biroul Administratie Publica va aduce la cunostinta publica 
prezenta dispozitie, prin afisare la sediul institutiei  si  publicarea pe site-ul 
www.primaria-mizil.ro. 

PRIMAR,                                            AVIZAT de legalitate, 
 NEGRARU SILVIU CALIN                            SECRETAR 
                  TANASE LOREDANA  
 
  
MIZIL ,_______   
NR.______      

mailto:primaria@primaria-mizil.ro
http://www.primaria-mizil.ro/


 


